Igitur fidelium noßrorum prefentium , acfuturo-

rum noverit multitude , quoniam per interventum

RobbcMi nofiri dilettiffmifiUi , ac Odoaldi Сamera-

rii , cr Manfonis nofirorum dilettorum fidelium ,

пес non ob falutem , & remedium animarum qm.

glorioforum frincipum , vid. Richardi primi prin-

cipis avi , ac bona memoria ]ordanis patris , atque

feeundi Richardi , quam& Roborti principum fra-

trum nofirorum , & obfiatum nofiri principalus , per

hoc videlicet principale fcriptum in perpetuum da-

mus , tradimus, concedimus , ac confirmamus me-

nafierioS. Angdi, quod dicitur in Formis, in que

dotanus Maurus Dei gracia venerabais Pr&pofitus

praejfe dinofcitur , fcilitct hum fubferiptum homi-

ntm , cum omnibus rebus , & fubfianciis ipfius , ut

ipfe facial , & perfolvat praditlt monafierio S. An

geli, & jamditto domno Aiaurovenerabili Prapofi-

to fuifque fuccejforibus , Jemper cenfum, & dacio-

nem , publicalia , ф fcadicionem , & alia omnia ,

qua parti publicafaceré , aut perfohere debet , *ut

debuerit , nomen cujus hoc efi videlicet , S¡meon ев'

gnomento Caprarius filius qm. Johannis Btnevofi y

qui efi habitator in loco , qui dicitur Ii Вencrofi , non

multum huge я prefato Monafierio S. Angeli , re

mota omni inquietudine , contrarietate , vel moleßi»

omnium prineipumfucceffbrum noßrorum , vclvice-

prineipum , comitum , vel vicecomitum , judieum,

Sculdahorum , caflaldeorum , aliorumque omnium

mortalium perfone . Quod fiquis hujus nofira dacio-

nis, tradicionis, сonссjfionis , atque confirmacionis pa

gina contempler , aut violator extiterit , aut contra

hoc principale fcriptum hagere temptaverit , decern

hbrarum auri puriffimi perfolvat , medietatem pra-

ditto monafierio S. Angeli, &jamditto domno Mau

ro ve»erabili Prapofito ejufquefuccejforibus , & me

dietatem noftrofaero palacio, folutaque pena libra-

rum auri , hoc principale fcriptum firmum , muni-

turn , atque wviolabile mattest in perpetuum , & «*

hoc
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hoc principalefcriptumfirmius credatur , ßr diligen- fiulationibus Abbas

с i us ab omnibus obfervetur , manu propria, illud cor-

roboravimus , & nofirifigilU Hind infignirijuffimus .

Exjuffione prephata Sereniffima Poteßatisfcripfi ego

Philippus palatinus judex in anno Dominic* incar-

nacionis millefimo centefimo vigefimo tercio , & ter-

cio anno principal/и pr.tdicH domniJordanis gloriofi

principit Caput . Data Caput in menje Abrelisper

jndiccionem primant . Jordanus .